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VENDIM

Komisioni Shtetéror i Mbrojtjes sé Diplomave ng ciklin e studimeve t& Programit t& Intergruar
5 vjecar "MASTER 1 SHKENCAVE?”, me koh¢ t& plot¢, prané Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistikés né Programin e studimit ARKITEKTURE, (ARKITEKT),pasi dégjoi mbrojtjen e

Projekt Diplomave i vlerésoi me notat e méposhtme:

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI NOTA DATA
1 | Silda Mehmet Danaj
2 Klajdi Mustafa Metaj _
3 Hygerta Andon Frrokaj
4 Kristirula Roland lliazi _
5 5edian Bedri Hysi
6 Greta _ Shpetim Parroj _
7 Diana . Fahrettin Qede
Mbyllet me numér rendor 7 (shtat€)
KOMISIONI NR.1
Kryetar Dr. Entela Daci
Anétar Dr. Ledita Mezini
Anétar Doriana  Bleta
Anétar Eled Fagu
Anétar Dr. Etleva Bushati
SEKRETARE KRYESEKRETARE
Eliana HASAMATAJ Valentin XHA
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VENDIM

Komisioni Shtetéror i Mbrojtjes s&¢ Diplomave n& ciklin e studimeve t& Programit t& Intergruar
5 vjecar "MASTER 1 SHKENCAVE”, me kohé t& ploté, prané Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistikés n& Programin e studimit ARKITEKTURE, (ARKITEKT),pasi dégjoi mbrojtjen e

Projekt Diplomave i vler&soi me notat e méposhtme:

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI NOTA DATA
1 Enea Petrika Prifti
2 Dikena Abedin Braho
3 Irisa Ardian Cela _
4 Isidona Pjerin Gjetaj
5 |Erda David Gega
6 Krimonda Ismet Lagi _ B
7 Soljon Frederik Papadhima
Mbyllet me numér rendor 7 (shtat€)
KOMISIONI NR.2
Kryetar Prof. Dr. Andrea Maliqari
Anégtar Dr. Gjergji Islami
Anétar Dr. Marsida Tuxhari
Anétar Llazar  Shyti
Anétar Edmond Pergega
SEKRETARE KRYESEKRETARE
Eliana HASAMATAJ Valentina XHA
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VENDIM

Komisioni Shtetéror i Mbrojtjes sé Diplomave n& ciklin e studimeve t& Programit t€ Intergruar
5 viegar "MASTER 1 SHKENCAVE”, me koh¢ t& ploté, prané Fakultetit t& Arkitekturés dhe
Urbanistikés ng Programin e studimit ARKITEKTURE, (ARKITEKT),pasi dégjoi mbrojtjen e

Projekt Diplomave i vlerésoi me notat e méposhtme:

Nr. EMRI ATESIA MBIEMRI NOTA DATA

1 Armilda Ahmet Bershini

2 Xhensilda Bashkim Kuka

3 Ivjani Petraqg Dado

4 Eneida Bardhul Firaku _

5 Gentiana Qazim Bozhiqi J

Mbyllet me numér rendor 5 (pesg)

KOMISIONINR. 3
Kryetar Prof. Dr. Florian Nepravishta
Anétar Ani Panariti
Angétar Dr. Jonida Meniku
Anétar Dr. Ermir Gjoka
Anétar Doc. Petrillo
SEKRETARE KRYESEKRETARE
Eliana HASAMATAJ Valentina HOXHA
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Komisioni Shtet&ror i Mbrojtjes s¢ Diplomave né ciklin ¢ studimeve t& Programit t& Intergruar

5 vjecar "MASTER 1 SHKENCAVE”, me kohé t& pl
Urbanistikss n& Programin e studimit ARKITEKTUR

Projekt Diplomave i vler&soi me notat méposhtme:

ot&, prand Fakultetit t& Arkitekturés dhe
i, (ARKITEKT),pasi dégjoi mbrojtjen e

Nr. | EMRI ATESIA | MBIEMRI NOTA DATA j
1 Dajana Ydri Xhengo
Loredina Veladin Isallari
'3 Edit Arben Halili ]
Klea Altin Agalliu
Megi Niazi Sulejmani.
Pavlina Sali Alliu
Mbyllet me numér rendor 6 (gjashté)
KOMISIONI NR.4
Kryetar Dr. Denada Veizaj
Anétar Gjergj Ruci
Anétar Daniel Qamo
Anétar Elton Hala
Anétar Blerina Tabaku
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Eliana HASAMATAJ Valenting/ HOXHA
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